17/02/2022 14:43 SEI/UTFPR - 2548459 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2795107&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CÂMPUS LONDRINA
PROGR MESTRADO PROF CIENC HUM SOC NAT-LD

EDITAL Nº 05/2021 - 2ª CHAMADA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO  MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E DA NATUREZA DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, torna público a lista de candidatos dos convocados
em 2ª Chamada no processo seletivo do EDITAL nº 005/2021 PPGEN.

Nome do Candidato Orientador
1. Déborah Ferreira Machado Zenaide de Fatima Dante Correia Rocha
2. Cássia Cristina Carrara Marchi Márcia Camilo Figueiredo
3. Diego Rasteiro Ramires Fonseca Marilu Martens Oliveira

Paulo Sérgio de Camargo Filho

Coordenador PPGEN

Armando Paulo da Silva

Presidente da Comissão de Seleção PPGEN

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) PAULO SERGIO DE CAMARGO FILHO, COORDENADOR(A) DE
CURSO/PROGRAMA, em (at) 17/02/2022, às 14:37, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com
fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) ARMANDO PAULO DA SILVA, PROFESSOR ENS BASICO TECN
TECNOLOGICO, em (at) 17/02/2022, às 14:42, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no
(with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the website)
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador (informing the
verification code) 2548459 e o código CRC (and the CRC code) 7CA0DB45.

Referência: Processo nº 23064.048440/2021-31 SEI nº 2548459

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0